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det vil beroe paa Retssagens -endelige Udfald 
om og hvorvidt nogen ias de saaledes trufne 
eventuelle Afgjorelser kommer til at trcedei 
Kraft. 

Efter Retssagens Tilendebringelse ansættes 
en Continuationsforretning, hvorved detasgjø- 
res, hvilket as de tidligere eventuelt bestemte 
Resultater der bør gjælde, eller hvorved den 
tidligeresForretning suldsores eller forandres 
saaledes, som Retssagetrs Udfald vil medføre. 

S 36. 
Det Vcesentligste af hvad der under For- 

retningen er.passeret, navnlig hvilke der have 
givet Møde ved samme, de Momenter, paa 
hvilke Cornmissiotrens Beregninger og Ansæt- 
telser grunde sig , de ved mindelig Overeens- 
komst eller Kjendelse tilveiebragte Asgjorelser af 
enkelte opstaaede Spørgsmaal m. v. ,  saavel- 
som de Slutningsresultatew hvortil Eommis- 
sionen kommer, besorges af Formanden indført 

« i Vrotocollery der ved Forretningens Slutning 
bør oplceses, samt underfkrives saavel as Com- 
missionens Medlemmer som af de tilstedevce- 
rende Parter eller deres Befuldmcegtigedm Er 
der om noget Punct, som Commissionerr har 
at afgjøre, Meningsforskjellighed imellem dens 
Medlemmer, afgjores Spørgsmaalet ved Stem- 
rnefteerhed, og det Fornødne herom bemærkes i 
Protocolletn » 

Formanden har, inden 14 Dage efterat Be- 
gjering derom erspfremsat, .at nneddele enhver 
af Parterne eller Panthaverne en af ham be- 
kræftet »Gjenpart af. »den ,Protocollen홢 tilsørte 
Forretning Saadan Udskrift udfasrdiges paa 
ustemplet Papir imod en Betaling af 48 Rbsk. 
for Arket. 

De fornødne Protocoller ville, forsynede 
med Indenrigsrnjnisteriets Autorisation, blive 
Formændene tilstillede«uden Betaling. Naar 
de suldskrevtre Protocoller ei mere kunne ven- 
tes asbenvttede, blive de at indsende til Opbe- 
varing i Ministeriets Archiv. 

S 37. « 
Dersom nogen af Parterne eller Prioritets- 

· haverne ei er tilfreds med Tarationem kan han 
indanke den for Overtarationscommissionen 

senest 6 Uger, efterat Taxationsforretningen er 
endt. 

Den Park, der vil iværksætte saadan Paa- 
anke, har at henvende sig herom til vedkom- 
mende Formand for Overtarationerne med et 
skriftligt Andragende, hvorved tillige den med- 
deelte lldskrift af Taratiorrssorrsetningen frem- 
sendes, og hvori han opgiver, hvilke af de af 
Amtsraadet udnævnte Mænd han for sit Ved- 
kommende i Overeensstemmelse med Z 26 ud- 
skyder. 

Formanden har derpaa uopholdeligen herom 
at underrette den anden Part og at opfordre 
ham til ligeledes at opgive de Mænd, som det 
tilkommer ham at udskyde. 

Er det en Panthavey der iværksætter Paa- 
anke, har han vel ved et lignende Andragende 
at henvende sig til Formanden; men det er da 
begge de egentlige Parter, der blive at opfor- 
dre til hver for sit Vedkommende, Godseieren 
først, at udskyde det bestemte Antal Mænd. 

Forsaavidt Formanden ikke inden l4 Dage, 
efterat Opfordringen dertil beviisligeri er skeet, 
modtager Underretning om, hvilke Mænd der 
ere blevne udskudte, eller saafremt der herved 
er begaaet nogen Feil, iværksætter han Udsky-" 
delsen i vedkommende Paris Sted. 

S 38. 
Overtarationertre tage deres Begyndelse i 

August, og skulle, saavidt muligt, være til- 
endebragte inden Aarets Udgang. Overtara- 
tionscommissionens Formand bestemmer de Dage, 
hvorpaa Overtaxation skal foretages , og un- 
derretter herom ved Skrivelse Commissiorrens 
andre Medlemmer, samt indvarsler ved Stcev- 
ningsmændene og offentlig Bekjendtgjorelse Par- 
terne : og andre Vedkommende paa samme 
Maade, som med Hensyn til den første Taxa- 
tionsforretning er bestemt. Den offentlige Be- 
kjendtgjørelse skal tillige tjene til Efterretning 
for Formanden og de øvrige Mænd, der have 
deeltaget i den paaankede Forretning, hvilkeere 
berettigede til at møde under Overtarations- 
forretningen, for at varetage hvad de til For- 
svar for deres Forretning maatte finde for- 
nødent. 

Skulde nogen af de as Amtsraadet ud- 
nævnte, og paa den ovenmeldte Maade til at 
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